
2020年 8月 15日 

お客様各位 

 

 

「CRAFT BEER KOYOEN（クラフトビヤ コウヨウエン） KITTE名古屋店」 

従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

今般８月１３日１６時頃、弊社「CRAFT BEER KOYOEN（クラフトビヤ コウヨウエン） 

KITTE 名古屋店（愛知県名古屋市）」の従業員１名が新型コロナウイルス感染症の検査の結果、

陽性であったことが確認されました。ご心配をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

当該従業員は、８月１１日に発熱などの症状があらわれたため、翌８月１２日に医療機関を受診、

その際に感染が疑われたことで同日ＰＣＲ検査を受けたところ、陽性が判明したものであります。 

 

弊社としては、当該従業員がＰＣＲ検査を受けることとなった８月１２日より、既に当該店舗の

営業を一時休止し、速やかに所定の店舗消毒作業を実施いたしました。 

行政・保健所などの指導も仰ぎながら、感染予防の取り組みを強化し、安全確認等の対処をした

上で、８月１５日より営業を再開しております。 

 

お客様にはご心配・ご迷惑をおかけいたしますが、今後もお客様の安全と安心を第一に、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止対策に尽力いたします。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社サッポロライオン 

 


